РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ МИЙНАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
I СЕССИЯ  II СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

От  13 мая  2010 года № 2
     г. Лахденпохья
Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Мийнальского сельского поселения
за 2009 год.

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации и по результатам проведения публичных слушаний от 29 апреля 2010 года  по проекту отчета об исполнении бюджета Мийнальского сельского поселения за 2009 год  Совет Мийнальского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Мийнальского сельского поселения за 2009 год по доходам в сумме 58555,5 тыс. рублей и по расходам в сумме 5769,3 тыс. рублей с профицитом бюджета Мийнальского сельского поселения в сумме 52786,2 тыс. рублей со следующими показателями:
         1) по объему поступлений доходов в бюджет Мийнальского сельского поселения за 2009 год согласно приложению 1 к настоящему Решению;
         2) по общему объему межбюджетных трансфертов, передаваемых  из бюджета Республики Карелия, бюджета Лахденпохского муниципального района в 2009 году бюджету Мийнальского сельского поселения в сумме 4714,6 тыс. рублей, согласно приложению № 2 к настоящему Решению;
         3) по распределению расходов бюджета Мийнальского сельского поселения на 2009 год по разделам, подразделам, целевым статьям расходов и видам расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению № 3 к настоящему Решению;
4) по распределению расходов бюджета Мийнальского сельского поселения на 2009 год по ведомственной структуре расходов бюджета по разделам и подразделам, целевым статьям расходов и видам расходов классификации расходов бюджетов согласно приложению № 4 к настоящему Решению;

5) по источникам финансирования дефицита бюджета Мийнальского сельского поселения за 2009 год согласно приложению № 5 к настоящему Решению

6) по программе муниципальных заимствований Мийнальского сельского поселения за 2009 год согласно приложению № 6 к настоящему Решению;

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Мийнальского
сельского поселения

Тимина Г.И.